
 Rámcová kupní smlouva o dodávkách zboží 

Č. 110/48683795/2017 

  uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 

Martin Kubica 
Sídlo: Na Koutě 23, 294 04 Dolní Bousov 
IČ: 66995957, DIČ: CZ7102230938 
jako dodavatel 
 
a 
 
Střední průmyslová škola 
Sídlo: Havlíčkova 456, 293 80 Mladá Boleslav 
IČ: 48683795 
jako odběratel 
 

I. Předmět a podmínky plnění smlouvy 
1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli ovoce, zeleninu a případně další zboží, a 

to v množství, sortimentu a době plnění dle objednávky odběratele. 
2. Dodavatel se zavazuje dodávat toto zboží na adresu: 

Jídelna, Střední průmyslová škola, Havlíčkova 456, 293 80 Mladá Boleslav. 
Odběratel se zavazuje neprodleně informovat dodavatele o případné změně této 
adresy. 

3. Objednávka zboží se provádí:  
a) Telefonicky na číslo dodavatele 
b) Prostřednictvím elektronické pošty 

Objednávka ovoce a zeleniny bude doručena dodavateli minimálně 24 hodin 
před stanoveným termínem dodávky. Ve výjimečných případech může být 
dodávka zajištěna do 3 hodin po oznámení mimořádného požadavku a to 
pouze ve všední dny nejpozději do 11 hodin 

4. Ceny ovoce a zeleniny odpovídají kvalitě a velikosti dodávky a sezóně, ve které se 
dodávka uskuteční. 
  

II. Povinnosti dodavatele 
1. Dodavatel je povinen zboží dodat v množství, jakosti a provedení podle 

požadavků uvedených v objednávce. 
2. Dodavatel je povinen předat odběrateli faktury za objednané zboží.  
3. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé v provozu odběratele neodborným 

skladováním, manipulací či zásahem osoby, která nebyla oprávněna se zbožím 
manipulovat apod. 



4. Dodavatel odpovídá za vady zboží, které má zboží v okamžiku přechodu na 
odběratele. Zjištěné zjevné kvalitativní nebo kvantitativní vady musí odběratel 
reklamovat ihned při přejímce zboží. 
 

III. Povinnosti odběratele 
1. Odběratel je povinen převzít objednané zboží a umožnit jeho vyložení ve svém 

objektu. 
2. Odběratel je povinen zajistit technicky přístup k místu obvyklé vykládky. 
3. Odběratel je povinen uhradit cenu dodaného zboží dodavateli v dohodnuté výši a 

termínu. 
4. Odběratel je povinen ohlásit dodavateli změny týkající se např. zrušení 

provozovny, změnu adresy apod.  
 

IV. Platební podmínky 
1. Podkladem pro fakturaci je dodací list potvrzený oprávněným zástupcem 

odběratele, na kterém je uvedena cena za jednotku množství.  
2. Právo na úhradu kupní ceny vzniká dodavateli dnem splnění dodávky. Splatnost 

faktur je 10 dní. Úhrada faktur bude provedena na bankovní účet dodavatele. 
Jako variabilní symbol bude uváděno číslo faktury. 
 

V. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu. 
2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními 

Obchodního zákoníku. 
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a uzavírá se na dobu 

neurčitou. 
5. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit s okamžitým účinkem v případě, že  

kupující je v prodlení s platbou faktury více jak 30 dní. 
6. Smluvní strany prohlašují, že k této smlouvě přistoupily po vzájemném 

předchozím jednání a že odpovídá pravé vůli, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 
 
 
V Dolním Bousově: 14. 6. 2017 
 
 
 
…………………………………………….     …………………………………………  
Dodavatel            Odběratel 

 


